
Списки поступающих  

Специальное дефектологическое образование 

Бакалавриат 

Бюджетные места 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Биология / Биологические и генетиче

ские основы происхождения, развит

ия, морфофункциональной организа

ции живых систем в условиях окружа

ющей среды 

Математика / Основы педагогики и психологии 

1. 171-818-023 63 Е Е Е 

2. 158-778-520 31 Е Е Е 

3. 195-002-756 60 Е Е Е 

4. 170-541-776 59 Е Е Е 

5. 160-790-743 75 Е Е Е 

6. 190-713-969 87 Е Е Е 

7. 158-660-327 90 Е Е Е 

8. 167-463-370 94 Е Е Е 

9. 219-343-148 57 Е Е Е 

10. 158-080-959 90 Е Е Е 

11. 164-079-142 68 Е Е Е 

12. 159-204-391 67 Е Е Е 

13. 190-560-103 46 Е Е Е 

14. 164-157-957 87 Е Е Е 

15. 141-929-324 64 Е Е Е 

16. 180-938-594 09 Е Е Е 

17. 157-029-044 55 Е Е Е 

18. 165-464-240 75 Е Е Е 

19. 187-640-503 95 Е Е Е 

20. 194-918-895 45 Е Е Е 

21. 167-820-341 81 Е Е Е 

22. 193-880-435 11 Е Е Е 

23. 193-873-513 15 Е Е Е 

24. 142-259-372 52 Е Е Е 

25. 153-935-102 63 Е Е Е 

26. 199-464-478 46 Е Е Е 

27. 196-343-152 87 Е Е Е 



28. 154-310-547 29 Е Е Е 

29. 190-546-192 77 Е Е Э 

30. 173-177-280 76 Е Е Е 

31. 193-704-651 88 Е Е Е 

32. 142-118-653 28 Е Е Е 

33. 167-790-956 34 Е Е Е 

34. 155-974-831 18 Е Е Е 

35. 183-609-921 97 Е Е Е 

36. 157-540-227 64 Е Е Е 

37. 179-230-823 85 Е Е Е 

38. 178-763-681 38 Е Е Е 

39. 143-936-878 00 Е Е Е 

40. 173-110-529 24 Е Е Е 

41. 134-463-497 63 Е Е Е 

42. 178-108-514 79 Е Е Е 

43. 144-290-602 45 Е Е Е 

44. 185-646-514 07 Е Е Е 

45. 150-588-185 74 Е Е Е 

46. 145-782-416 85 Е Е Е 

47. 175-183-693 96 Е Е Е 

48. 162-247-332 47 Е Е Е 

49. 185-968-720 47 Е Е Е 

50. 178-711-407 90 Е Е Е 

51. 160-230-445 08 Е Э Э 

52. 184-454-935 02 Е Е Е 

53. 160-589-349 88 Е Е Е 

54. 171-561-809 68 Е Е Е 

55. 191-154-060 46 Э Э Э 

56. 163-633-796 85 Е Е Э 

57. 190-609-365 78 Э Э Э 

58. 159-931-646 15 Э Э Э 

59. 167-573-543 07 Е Е Е 

 


